

ページ段 行 誤 正

令和六年六月二十六日(号外第五百二十二号)公布内閣府令第六十号(道路交通法施行規則の一部を改正する内閣府令)

(原稿誤り)

一〇二 一六普通仮免許に係普通仮免許を除外(く)に係る

令和六年六月二十八日(号外第五百五十六号)国土交通省告示第九百七十四号(建築物の定期調査報告における調査及び定期点検における点検の項目、方法及び結果の判定基準並びに調査結果表を定める件等の一部を改正する告示)

(原稿誤り)

二〇五ページ改正後欄及び改正前欄一行目「別添1様式」は「別添1様式(A3)」の誤り。

同ページ改正後欄及び改正前欄様式中「別添1様式」は

削除する。

二〇六ページ改正後欄及び改正前欄一行目「別添1の2様式」は「別添1の2様式(A3)」の誤り。

同ページ改正後欄及び改正前欄様式中「別添1の2様式」は

削除する。

二七八ページ改正後欄及び改正前欄終りから一行目「別表第一」は「別表」の誤り。

三一二ページ改正後欄終りから一六行目及び改正前欄終りから一七行目「別記第一号」は「別記(A4)」の誤り。

令和六年九月十七日防衛省告示第二百二十号(アメリカ合衆国が使用を許される施設及び区域について、共同使用及び追加提供が決定された件)(原稿誤り)